
 

 

 

お取引様各位 

 

 

 

ELTEL FTⅡ製造終了のお知らせ 

CBW－436－1－1/1 

2023 年 9 月 26 日 

 

株式会社 コーデック 

  佐藤 昌幸 

 

 

ELTEL FTⅡ製造終了のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、このたびELTEL FTIIで使用しております電子部品の生産終了にともない、入手が不可能

になりましたので、現在生産中のロットをもちまして当該製品の製造を終了いたします。 

  

大変ご迷惑をおかけすることになりますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

対 象 製 品 ： ＥＬＴＥＬ ＦＴⅡ 

   

後継機種の開発・販売 ： 未 定 

 

 

 

なお、後継機種のご案内につきましては、現在のところ未定でございます。 

ご不明な点及び、ご質問につきましては、お問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


